
 

  

Señor 

JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA – TOLIMA. 

E. S. D.  

 

 

REF: Proceso Ejecutivo de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. contra ÁNGEL GABRIEL 

CAMELO SOLER. 

 

RAD: 2016-00030. 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARÓN, actuando en nombre de la parte actora dentro 

del proceso de la referencia con todo respeto me dirijo hasta su Despacho con el 

propósito de allegar la liquidación de la obligación ejecutada: 

Pagaré No. 4481870000263935 

 

CAPITAL :        $    3.629.518,00 

          

Intereses de mora 

sobre el capital 

inicial     ($ 3.629.518,00)   

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

23-may-2014 30-jun-2014 39 2,45 $       115.777,09 

01-jul-2014 30-sep-2014 92 2,42 $       268.941,23 

01-oct-2014 31-dic-2014 92 2,40 $       266.715,13 

01-ene-2015 31-mar-2015 90 2,40 $       261.461,40 

01-abr-2015 30-jun-2015 91 2,42 $       266.568,44 

01-jul-2015 30-sep-2015 92 2,41 $       267.967,31 

01-oct-2015 31-dic-2015 92 2,42 $       268.941,23 

01-ene-2016 31-mar-2016 91 2,46 $       270.834,63 

01-abr-2016 30-jun-2016 91 2,57 $       282.669,89 

01-jul-2016 30-sep-2016 92 2,67 $       296.906,67 

01-oct-2016 31-dic-2016 92 2,75 $       305.950,22 

01-ene-2017 31-mar-2017 90 2,79 $       304.062,87 

01-abr-2017 30-jun-2017 91 2,79 $       307.303,73 

01-jul-2017 31-ago-2017 62 2,69 $       201.401,95 

01-sep-2017 30-sep-2017 30 2,69 $         97.452,56 

01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,64 $         99.153,89 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,62 $         95.093,37 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,60 $         97.372,41 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 $         96.997,36 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,63 $         88.965,54 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 $         96.950,47 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 $         92.915,66 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 $         95.825,32 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 $         92.008,28 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $         93.903,19 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $         93.481,26 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $         89.875,94 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $         92.027,94 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $         88.424,13 



 

  

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $         90.949,67 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $         89.824,52 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $         80.750,73 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $         90.809,03 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $         87.652,86 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $         90.668,38 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $         87.562,12 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $         90.387,10 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $         90.574,62 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $         87.652,86 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $         89.121,30 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $         86.337,16 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $         88.652,49 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $         87.996,15 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $         83.590,82 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $         88.840,01 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $         84.794,61 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $         85.277,04 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $         82.208,58 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $         84.948,87 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $         85.745,85 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $         83.252,07 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $         84.808,22 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $         80.938,25 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $         81.854,70 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $         81.198,37 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $         74.272,04 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $         81.620,30 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $         78.533,70 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $         80.729,55 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $         78.080,01 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $         80.542,03 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $         80.823,32 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $         77.989,27 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $         80.073,22 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $         78.352,22 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $         81.854,70 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $         82.792,33 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $         77.490,21 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $         86.589,71 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,44 $         88.469,50 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $         92.402,99 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $         92.552,71 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $         99.763,35 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $       104.123,31 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $       106.617,09 

          

      TOTAL $   12.675.535,09 

 

Pagaré No. 008906100002997 

 

CAPITAL :        $  10.776.203,00 



 

  

          

Intereses de plazo 

sobre el capital 

inicial     

($ 

10.776.203,00)   

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

28-ene-2015 31-mar-2015 63 1,60 $       362.269,00 

01-abr-2015 30-jun-2015 91 1,61 $       527.635,83 

01-jul-2015 28-jul-2015 28 1,61 $       161.427,52 

          

      Sub-Total $   11.827.535,35 

Intereses de mora 

sobre el capital 

inicial     

($ 

10.776.203,00)   

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

29-jul-2015 30-sep-2015 64 2,41 $       553.465,79 

01-oct-2015 31-dic-2015 92 2,42 $       798.498,68 

01-ene-2016 31-mar-2016 91 2,46 $       804.120,27 

01-abr-2016 30-jun-2016 91 2,57 $       839.259,67 

01-jul-2016 30-sep-2016 92 2,67 $       881.529,33 

01-oct-2016 31-dic-2016 92 2,75 $       908.380,03 

01-ene-2017 31-mar-2017 90 2,79 $       902.776,41 

01-abr-2017 30-jun-2017 91 2,79 $       912.398,66 

01-jul-2017 31-ago-2017 62 2,69 $       597.971,50 

01-sep-2017 30-sep-2017 30 2,69 $       289.341,05 

01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,64 $       294.392,40 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,62 $       282.336,52 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,60 $       289.103,08 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 $       287.989,54 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,63 $       264.142,70 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 $       287.850,34 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 $       275.870,80 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 $       284.509,72 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 $       273.176,75 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $       278.802,82 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $       277.550,09 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $       266.845,73 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $       273.235,12 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $       262.535,25 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $       270.033,69 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $       266.693,06 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $       239.752,56 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $       269.616,11 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $       260.245,30 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $       269.198,53 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $       259.975,90 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $       268.363,38 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $       268.920,15 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $       260.245,30 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $       264.605,17 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $       256.338,93 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $       263.213,25 



 

  

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $       261.264,55 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $       248.184,94 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $       263.770,02 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $       251.759,04 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $       253.191,38 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $       244.081,00 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $       252.217,03 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $       254.583,31 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $       247.179,16 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $       251.799,45 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $       240.309,33 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $       243.030,32 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $       241.081,62 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $       220.517,03 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $       242.334,36 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $       233.170,09 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $       239.689,70 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $       231.823,07 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $       239.132,92 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $       239.968,08 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $       231.553,66 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $       237.741,00 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $       232.631,28 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $       243.030,32 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $       245.814,17 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $       230.071,93 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $       257.088,77 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,44 $       262.669,95 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $       274.348,66 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $       274.793,18 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $       296.201,90 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $       309.146,81 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $       316.550,96 

          

      TOTAL $   34.941.547,87 

 

PAGARÉ TOTAL 

 Pagaré No. 4481870000263935 $ 10.776.203,00 

 Pagaré No. 008906100002997 $ 34.941.547,87 

 TOTAL ADEUDADO $ 45.717.750,87 

 

Del Señor juez,  

 

Atentamente, 

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARON. 

C.C. 38.143.080 de Ibagué. 

T.P. 125831 del C.S. de la J. 


